
Výsledky výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Oprava čísti místní komunikace Plavnická – Švehlák, dolní část“ 
 
Dne 13.11.2019 byla v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a s vnitřní směrnicí obce č. 1/2016                  

o evidenci veřejných zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, odeslána výzva k podání cenové nabídky třem dodavatelům.  

Lhůta pro podání nabídek skončila 25.11.2019 v 15,00 hodin. V této lhůtě byly doručeny 3 nabídky.  

Posouzení nabídek proběhlo 27.11.2019 v 16,00 hodin na jednání rady obce. 

 

Členové rady obce provedli kontrolu jednotlivých nabídek a vyhodnotili je takto: 
Firma Cena bez DPH DPH Cena celkem Pořadí 

Stavitelství Matourek s.r.o.,  

Dopravní a inženýrské stavby,  

Třeboňská 620, 373 71  Rudolfov 

759 787,- 159 555,- 919 342,- 1. 

SWIETELSKY stavební s.r.o.,  OZ Dopravní 

stavby Jih, obl. Český Krumlov 

Kájov 168, 382 21  Kájov 

828 965,- 174 083,- 1 003 048,- 2. 

Strabag a.s.,  

OZ České Budějovice, oblast Jih Vrbenská 31, 

370 06  České Budějovice 

787 336,- 
 

165 340,- 952 676,- 3. 

 

Usnesením Rady obce Kamenný Újezd č.j.: RO-10/XXII/2019 ze dne 27.11.2019  byla schválena dodavatelem akce společnost        

Stavitelství Matourek s.r.o., Dopravní a inženýrské stavby, Třeboňská 620, 373 71  Rudolfov       

 

 

 

                     

               Ing. Jitka Šebelková v.r. 
                   starostka obce 

 

Na webových stránkách obce zveřejněno dne: 09.12.2019 


